Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços técnicos de engenharia e
arquitetura, visando à elaboração de projeto executivo completo para ampliação da edificação e
revitalização da área externa da Câmara Municipal de Assis.
Adjudicatária:  ELAINE FERREIRA TAGLIERI LTDA ME
CNPJ: 35.802.893/0001-73
Valor Global: R$ 21.330,00 (vinte e um mil e trezentos e trinta reais)
Fundamentação Legal: - art. 75, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21;
Assis (SP), 22 de outubro de 2025.
Paulo Mattioli Junior - Presidente da Câmara Municipal de Assis

PODER LEGISLATIVO DE ASSIS
CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS
COMUNICADO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

Processo 017/2025 – Contratação Direta 015/2025
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Motocicletas para a Câmara
Municipal de Assis.
Adjudicatária:  EQUIPAR ASSIS PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA MOTOS LTDA
CNPJ: 47.607.841/0001-25
Valor Global: R$ 39.800,00 (trinta e nove mil e oitocentos reais)
Fundamentação Legal: - art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21;
Assis (SP), 22 de outubro de 2025.
Paulo Mattioli Junior - Presidente da Câmara Municipal de Assis

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
Concursos Públicos / Processos Seletivos